

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5033/2024

Carátula : PINTURAS Y ELEMENTOS PARA EVENTOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	VIGLIONE, ESTEBAN	LA INDUSTRIAL S. A.	
				Código	10203	10208	3189	6129	
				Cotización	2024/5230	2024/5233	2024/5232	2024/5225	
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	
				Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
1/0	5,00		ENVASE DE PINTURA LATEX INTERIOR COLOR BLANCO X 20LTS. TIPO ALBA	195.000,00	469.234,50	372.250,00	510.000,00		
Preventivo: 182000	20%: 36400	Total: 218400	PRECIO UNITARIO: MARCA:	5,00 39.000,00 OBRAPLAST	5,00 93.846,90 VENIER	5,00 74.450,00 DURAPLAST	5,00 102.000,00 UXELL		
2/0	5,00		ENVASE DE PINTURA LATEX EXTERIOR COLOR BLANCO X 20LTS. TIPO ALBA	195.000,00	469.234,50	372.250,00	510.000,00		
Preventivo: 182000	20%: 36400	Total: 218400	PRECIO UNITARIO: MARCA:	5,00 39.000,00 OBRAPLAST INT/EXT	5,00 93.846,90 VENIER	5,00 74.450,00 DURAPLAST	5,00 102.000,00 UXELL		
3/0	8,00		ENVASE DE PINTURA LATEX EXTERIOR COLOR GRIS CEMENTO X 20LTS. TIPO ALBA	1.136.000,00	,00	1.319.760,00			
Preventivo: 182000	20%: 36400	Total: 218400	PRECIO UNITARIO: MARCA:	8,00 142.000,00 ACRIPLAST GRIS CEMENTO	8,00 ,00	8,00 164.970,00 PINTURAS WALL LINEA FOR EXPORT	NO		
4/0	8,00		ENVASE DE PINTURA PARA PILETAS X 20LTS. COLOR CELESTE	1.992.000,00	1.705.980,80	1.570.000,00	1.400.000,00		
Preventivo: 560000	20%: 112000	Total: 672000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	8,00 249.000,00 SINTEPLAST	8,00 213.247,60 VENIER	8,00 196.250,00 PINTURAS WALL LINEA DUKRON	8,00 175.000,00 UXELL		
5/0	5,00		ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO X 4LTS. COLOR BLANCO	249.500,00	199.384,40	248.700,00	224.000,00		
Preventivo: 85000	20%: 17000	Total: 102000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	5,00 49.900,00 SINTEPLAST	5,00 39.876,88 VENIER	5,00 49.740,00 QUIMICA LLANA	5,00 44.800,00 UXELL		
6/0	15,00		ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO BRILLANTE COLOR GRIS 020 X 4LTS TIPO ALBA DIAMANTE	748.500,00	455.031,30	746.100,00	672.000,00		
Preventivo: 85000	20%: 17000	Total: 102000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	15,00 49.900,00 SINTEPLAST	15,00 30.335,42 VENIER	15,00 49.740,00 QUIMICA LLANA	15,00 44.800,00 UXELL		
7/0	5,00		ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO COLOR VERDE INGLES X 4LTS.	245.000,00	151.677,10	204.850,00	224.000,00		
Preventivo: 85000	20%: 17000	Total: 102000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	5,00 49.000,00 SINTEPLAST	5,00 30.335,42 VENIER	5,00 40.970,00 QUIMICA LLANA	5,00 44.800,00 UXELL		
8/0	25,00		PINCEL DE CERDA SINTÉTICA N.º 25	59.750,00	72.720,50	98.000,00	31.650,00		
Preventivo: 7000	20%: 1400	Total: 8400	PRECIO UNITARIO: MARCA:	25,00 2.390,00 EL VENCEDOR	25,00 2.908,82 MATEZZ ROJO	25,00 3.920,00 EL GALGO	25,00 1.266,00 UDOBO H		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5033/2024

Carátula : PINTURAS Y ELEMENTOS PARA EVENTOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	CORRALON FERNANDES S.A; PERPAT S.A.S	ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	63	9868
Cotización	2024/5221	2024/5227
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	5,00		ENVASE DE PINTURA LATEX INTERIOR COLOR BLANCO X 20LTS. TIPO ALBA				
Preventivo: 182000		20%: 36400	Total: 218400	PRECIO UNITARIO: NO		205.214,75	200.000,00
				MARCA:		5,00 41.042,95	5,00 40.000,00
						VENIER INSIGNIA	SOLPLAST
2/0	5,00		ENVASE DE PINTURA LATEX EXTERIOR COLOR BLANCO X 20LTS. TIPO ALBA				
Preventivo: 182000		20%: 36400	Total: 218400	PRECIO UNITARIO: NO		307.209,25	200.000,00
				MARCA:		5,00 61.441,85	5,00 40.000,00
						VENIER INSIGNIA	SOLPLAST
3/0	8,00		ENVASE DE PINTURA LATEX EXTERIOR COLOR GRIS CEMENTO X 20LTS. TIPO ALBA				
Preventivo: 182000		20%: 36400	Total: 218400	PRECIO UNITARIO: NO	NO		1.160.000,00
				MARCA:			8,00 145.000,00
							NETCOLOR
4/0	8,00		ENVASE DE PINTURA PARA PILETAS X 20LTS. COLOR CELESTE				
Preventivo: 560000		20%: 112000	Total: 672000	PRECIO UNITARIO: NO	NO		1.520.000,00
				MARCA:			8,00 190.000,00
							NETCOLOR
5/0	5,00		ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO X 4LTS. COLOR BLANCO				
Preventivo: 85000		20%: 17000	Total: 102000	PRECIO UNITARIO: NO		278.067,15	160.000,00
				MARCA:		5,00 55.613,43	5,00 32.000,00
						PLAVICON	VENIER 3P
6/0	15,00		ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO BRILLANTE COLOR GRIS 020 X 4LTS TIPO ALBA DIAMANTE				
Preventivo: 85000		20%: 17000	Total: 102000	PRECIO UNITARIO: NO		669.948,00	448.500,00
				MARCA:		15,00 44.663,20	15,00 29.900,00
						VENIER 3P	MI COLOR
7/0	5,00		ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO COLOR VERDE INGLES X 4LTS.				
Preventivo: 85000		20%: 17000	Total: 102000	PRECIO UNITARIO: NO		223.316,00	149.500,00
				MARCA:		5,00 44.663,20	5,00 29.900,00
						VENIER 3P	MI COLOR
8/0	25,00		PINCEL DE CERDA SINTÉTICA N.º 25				
Preventivo: 7000		20%: 1400	Total: 8400	PRECIO UNITARIO: NO		96.662,50	47.500,00
				MARCA:		25,00 3.866,50	25,00 1.900,00
						SILVER EL GALGO	ROSARPIN

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5033/2024

Carátula : PINTURAS Y ELEMENTOS PARA EVENTOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	VIGLIONE, ESTEBAN	LA INDUSTRIAL S. A.
Código	10203	10208	3189	6129
Cotización	2024/5230	2024/5233	2024/5232	2024/5225
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC			
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS									
9/0	8,00		ESPATULA N.º 22									
Preventivo: 16000			20%: 3200 Total: 19200	PRECIO UNITARIO:	8,00	79.200,00	9.900,00	8,00	54.319,84	6.789,98	105.040,00	83.104,00
				MARCA:	DRB 22			RECHAZADO POR NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO			13.130,00	10.388,00
10/0	25,00		RODILLO PELO LARGO 22CM									
Preventivo: 16000			20%: 3200 Total: 19200	PRECIO UNITARIO:	25,00	180.000,00	7.200,00	25,00	162.325,00	6.493,00	228.000,00	189.675,00
				MARCA:	ROSARPIN			RODIPINT			9.120,00	7.587,00
11/0	5,00		RODILLIN SINTÉTICO 11CM									
Preventivo: 1700			20%: 340 Total: 2040	PRECIO UNITARIO:	5,00	3.250,00	650,00	5,00	12.767,45	2.553,49	5.950,00	4.970,00
				MARCA:	EL RODILLO			NO RECHAZADO POR NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO			1.190,00	994,00
12/0	12,00		ENVASE DE DILUYENTE THINNER X 4LTS									
Preventivo: 25000			20%: 5000 Total: 30000	PRECIO UNITARIO:	12,00	202.800,00	16.900,00				292.920,00	263.964,00
				MARCA:	SINTEPLAST ORO			NO			24.410,00	21.997,00
13/0	20,00		AGUARRAS POR LITRO									
Preventivo: 25500			20%: 5100 Total: 30600	PRECIO UNITARIO:	20,00	50.000,00	2.500,00				65.000,00	105.500,00
				MARCA:	PROQUIM			NO			3.250,00	5.275,00
14/0	5,00		MEMBRANA LÍQUIDA X 20LTS. TIPO VENIER									
Preventivo: 80000			20%: 16000 Total: 96000	PRECIO UNITARIO:	5,00	299.500,00	59.900,00	5,00	361.618,45	72.323,69	564.650,00	725.000,00
				MARCA:	KARTONSEC			DISTINCIÓN			112.930,00	145.000,00
15/0	40,00		ROLLO DE MEMBRANA 4MM 1M ANCHO X 10M LARGO TIPO MEGAFLEX									
Preventivo: 120000			20%: 24000 Total: 144000	PRECIO UNITARIO:	40,00	2.040.000,00	51.000,00					3.040.000,00
				MARCA:	KARTONSEC			NO			NO	76.000,00
16/0	25,00		CINTA DE PAPEL 48MM X 50MTS									
Preventivo: 5000			20%: 1000 Total: 6000	PRECIO UNITARIO:	25,00	162.500,00	6.500,00	25,00	120.523,75	4.820,95	161.000,00	218.800,00
				MARCA:	NO SINTEPLAST			ROBERLO			6.440,00	8.752,00
17/0	4,00		CÁÑAMO X 50GR									
Preventivo: 1500			20%: 300 Total: 1800	PRECIO UNITARIO:								5.200,00
				MARCA:	NO			NO			NO	1.300,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5033/2024

Carátula : PINTURAS Y ELEMENTOS PARA EVENTOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	VIGLIONE, ESTEBAN	LA INDUSTRIAL S. A.
Código	10203	10208	3189	6129
Cotización	2024/5230	2024/5233	2024/5232	2024/5225
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC			
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS								
18/0	10,00		SELLA ROSCA X 250GRS TIPO H3								86.000,00
Preventivo:	3000		20%: 600 Total: 3600	PRECIO UNITARIO:							10,00 8.600,00
				MARCA:	NO	NO	NO	NO	NO	H3 125GRS.	
19/0	200,00		LIJA N.º 120 ANTI-EMPASTE		220.000,00		196.230,00		288.000,00		400.000,00
Preventivo:	1500		20%: 300 Total: 1800	PRECIO UNITARIO:	200,00 1.100,00	200,00 981,15	200,00 1.440,00	200,00 1.440,00	200,00 2.000,00		
				MARCA:	KINGSPOR	3M	DOBLE A	NO	DOBLE AA		
20/0	5,00		ENVASE DE ENDUIDO PLÁSTICO X 20LTS		149.500,00				310.250,00		380.000,00
Preventivo:	55000		20%: 11000 Total: 66000	PRECIO UNITARIO:	5,00 29.900,00		5,00 62.050,00	5,00 62.050,00	5,00 76.000,00		
				MARCA:	OBRAPLAST	NO	SHERWIL WILL.	NO	CASTEL BLANCO		
21/0	20,00		BOLSA DE CEMENTO X 50KG TIPO COMODORO								
Preventivo:	17000		20%: 3400 Total: 20400	PRECIO UNITARIO:							
				MARCA:	NO	NO	NO	NO	NO		
22/0	4,00		ADITIVO HIDROFUGO X 4KG TIPO CERECITA		22.800,00						
Preventivo:	10000		20%: 2000 Total: 12000	PRECIO UNITARIO:	4,00 5.700,00						
				MARCA:	SINTEPLAST (5KG)	NO	NO	NO	NO		
23/0	5,00		BOLSÓN DE ARENA MEDIANA X 1M3								
Preventivo:	37000		20%: 7400 Total: 44400	PRECIO UNITARIO:							
				MARCA:	NO	NO	NO	NO	NO		
24/0	10,00		ENVASE DE PROTECTOR PARA MADERA X 4LTS TIPO CETOL CLASSIX CAOBA		410.000,00		330.176,60		694.300,00		
Preventivo:	50000		20%: 10000 Total: 60000	PRECIO UNITARIO:	10,00 41.000,00	10,00 33.017,66	10,00 69.430,00	10,00 69.430,00			
				MARCA:	FORESTA	DISTINCIÓN	NO	CETOL	NO		
25/0	5,00		TIJERA DE PODAR FORZADA X 18CM								30.000,00
Preventivo:	20300		20%: 4060 Total: 24360	PRECIO UNITARIO:							5,00 6.000,00
				MARCA:	NO	NO	NO	NO	NO	8" CASTEL GARDEN 8 1/2	
26/0	50,00		PARES DE GUANTES DE VAQUETA AMARILLO 1/2 TIPO PASEO		395.000,00						220.500,00
Preventivo:	11700		20%: 2340 Total: 14040	PRECIO UNITARIO:	50,00 7.900,00						50,00 4.410,00
				MARCA:	SG	NO	NO	NO	NO	BIL VEX	
27/0	8,00		SERRUCHO PODA H CURVA 33CM								146.400,00
Preventivo:	38000		20%: 7600 Total: 45600	PRECIO UNITARIO:							8,00 18.300,00
				MARCA:	NO	NO	NO	NO	NO	CASTELGARDEN	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5033/2024

Carátula : PINTURAS Y ELEMENTOS PARA EVENTOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

		Proveedor	CORRALON FERNANDES S.A; PERPAT S.A.S		ZABALA, DARIO ADRIAN	
		Código	63		9868	
		Cotización	2024/5221		2024/5231	
		Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS	
		Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC		DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	
		Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS		15 DÍAS CORRIDOS	
		Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
18/0	10,00		SELLA ROSCA X 250GRS TIPO H3			
Preventivo:	3000		20%: 600	Total: 3600	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:	NO	10,00	26.111,50
					QGALI (65CC)	2.611,15
19/0	200,00		LIJA N.º 120 ANTI-EMPASTE			
Preventivo:	1500		20%: 300	Total: 1800	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:	NO	200,00	197.632,00
					NORTON	988,16
					NORTON	210.000,00
20/0	5,00		ENVASE DE ENDUIDO PLÁSTICO X 20LTS			
Preventivo:	55000		20%: 11000	Total: 66000	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:	NO PLAVICON	5,00	338.228,65
					5,00	67.645,73
					VENIER	256.723,40
					SINTEPLAST	205.000,00
21/0	20,00		BOLSA DE CEMENTO X 50KG TIPO COMODORO			
Preventivo:	17000		20%: 3400	Total: 20400	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:	PCR	20,00	257.315,60
						12.865,78
22/0	4,00		ADITIVO HIDROFUGO X 4KG TIPO CERECITA			
Preventivo:	10000		20%: 2000	Total: 12000	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:	NO		
23/0	5,00		BOLSÓN DE ARENA MEDIANA X 1M3			
Preventivo:	37000		20%: 7400	Total: 44400	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:	NO IND. NACIONAL	5,00	276.787,50
						55.357,50
24/0	10,00		ENVASE DE PROTECTOR PARA MADERA X 4LTS TIPO CETOL CLASSIX CAOBA			
Preventivo:	50000		20%: 10000	Total: 60000	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:	NO	10,00	412.601,20
					VENIER DENZEL	41.260,12
					DIRETH LASUR	382.440,00
25/0	5,00		TIJERA DE PODAR FORZADA X 18CM			
Preventivo:	20300		20%: 4060	Total: 24360	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:	NO		
26/0	50,00		PARES DE GANTES DE VAQUETA AMARILLO 1/2 TIPO PASEO			
Preventivo:	11700		20%: 2340	Total: 14040	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:	NO	50,00	285.640,00
					DPS	5.712,80
					VAQUETA PASEO	650.000,00
27/0	8,00		SERRUCHO PODA H CURVA 33CM			
Preventivo:	38000		20%: 7600	Total: 45600	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:	NO		8,00
						,00
						,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5033/2024

Carátula : PINTURAS Y ELEMENTOS PARA EVENTOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

		Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	VIGLIONE, ESTEBAN	LA INDUSTRIAL S. A.
		Código	10203	10208	3189	6129
		Cotización	2024/5230	2024/5233	2024/5232	2024/5225
		Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
		Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
		Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
		Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
28/0	1,00		MANGUERA NEGRA 1/2 X 100MTS. K4			53.600,00
Preventivo: 20000		20%: 4000	Total: 24000	PRECIO UNITARIO:		1,00 53.600,00
		MARCA:	NO	NO	NO	NO KY
29/0	15,00		PINCEL DE CERDA SINTÉTICA N.º 12		38.400,00	12.750,00
Preventivo: 3200		20%: 640	Total: 3840	PRECIO UNITARIO:	15,00 2.560,00	15,00 850,00
		MARCA:	NO	NO	EL GALGO	UDOVO 1"
30/0	10,00		PACK X 100 UNIDADES DE PRECINTOS 3.6MM NEGRO		49.000,00	35.000,00
Preventivo: 3200		20%: 640	Total: 3840	PRECIO UNITARIO:	10,00 4.900,00	10,00 3.500,00
		MARCA:	NO CROSSMASTER	NO	NO	BAROVO LARGO 25CM
31/0	5,00		ENVASE REMOVEDOR DE GRAFFITIS GEL X 4LTS.		255.000,00	158.500,00
			5,00 51.000,00		5,00 163.240,00	5,00 31.700,00
			SINTEPLAST	NO	NO GRAFF OUT	ORO
		Destino: Stock para eventos municipales prontos a acontecer, mantenimiento de edificios municipales, plazas, rotondas y demás a utilizar estimativamente hasta fin del corriente año.				
		Lugar de Entrega: Depósito Municipal Huarte - Ruta 3 km. 1458.-				
Preventivo: 100000		20%: 20000	Total: 120000	PRECIO UNITARIO:		
		MARCA:				
TOTAL ITEMS COTIZADOS			23	15	20	26
TOTAL OFERTA BASICA			9.339.300,00	4.761.224,19	8.501.620,00	9.730.613,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA						

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5033/2024

Carátula : PINTURAS Y ELEMENTOS PARA EVENTOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

		Proveedor	CORRALON FERNANDES S.A;		PERPAT S.A.S	ZABALA, DARIO ADRIAN	
		Código	63		8959	9868	
		Cotización	2024/5221		2024/5227	2024/5231	
		Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	
		Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC		DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	
		Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS		15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	
		Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
28/0	1,00		MANGUERA NEGRA 1/2 X 100MTS. K4				,00
Preventivo: 20000		20%: 4000	Total: 24000	PRECIO UNITARIO:		1,00	,00
		MARCA:	NO		NO	NO	
29/0	15,00		PINCEL DE CERDA SINTÉTICA N.º 12			35.594,70	21.900,00
Preventivo: 3200		20%: 640	Total: 3840	PRECIO UNITARIO:	15,00	2.372,98	1.460,00
		MARCA:	NO		SILVER		RECHAZADO POR NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO
30/0	10,00		PACK X 100 UNIDADES DE PRECINTOS 3.6MM NEGRO				
Preventivo: 3200		20%: 640	Total: 3840	PRECIO UNITARIO:			
		MARCA:	NO		NO	NO	
31/0	5,00		ENVASE REMOVEDOR DE GRAFFITIS GEL X 4LTS.			166.256,85	154.500,00
			5,00	33.251,37		5,00	30.900,00
			REMODIX		NO	REMOQUIM	
		Destino: Stock para eventos municipales prontos a acontecer, mantenimiento de edificios municipales, plazas, rotondas y demás a utilizar estimativamente hasta fin del corriente año.					
		Lugar de Entrega: Depósito Municipal Huarte - Ruta 3 km. 1458.-					
Preventivo: 100000		20%: 20000	Total: 120000	PRECIO UNITARIO:			
		MARCA:					
		TOTAL ITEMS COTIZADOS		7		19	24
		TOTAL OFERTA BASICA		4.575.520,95		4.425.018,47	9.506.705,00
		TOTAL OFERTA ALTERNATIVA					